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al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 25 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 6.185,03
68.858,87

6.000,00
6.000,00

52.991,90
62.858,87
6.185,03

58.991,90

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Sport e tempo libero 6.321,76
92.858,87

6.000,00
6.000,00

77.128,63
86.858,87
6.321,76

83.128,63

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 6.321,76
92.858,87

6.000,00
6.000,00

77.128,63
86.858,87
6.321,76

83.128,63

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 9.182,64
26.700,00

41.882,64
32.700,00
9.182,64

35.882,64
6.000,00
6.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Difesa del suolo 14.916,64
44.700,00

65.616,64
50.700,00
14.916,64

59.616,64
6.000,00
6.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 140.033,12
786.864,00

789.263,62
792.864,00
140.033,12

783.263,62
6.000,00
6.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 938.642,43
6.364.550,12

6.000,00
6.000,00

5.746.061,46
6.364.550,12

938.642,43

5.746.061,46
6.000,00
6.000,00
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 25 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 192.037,46 0,00 0,00 192.037,46Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 182.000,00 0,00 0,00 182.000,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

2.207.560,31
6.364.550,12
5.748.843,21

0,00
0,00

0,00
0,00

2.207.560,31
6.364.550,12
5.748.843,21

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 25 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenzaTITOLO 1 19.179,00 19.179,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 19.179,00 19.179,00Sport e tempo libero

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 19.179,00 19.179,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 40.822,00 40.822,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza 3.704.858,00 3.704.858,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 25 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.704.858,00 3.704.858,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 25 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenzaTITOLO 1 18.940,00 18.940,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 18.940,00 18.940,00Sport e tempo libero

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 18.940,00 18.940,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 36.943,00 36.943,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza 3.335.360,40 3.335.360,40TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 25 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.335.360,40 3.335.360,40

Pagina 7




