COMUNE DI SALE

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo Rif. Delibera di GIUNTA del 28/06/2019 n. 27

VARIAZIONE DI BILANCIO DISPOSTA DALLA G.C. AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 DEL VIGENTE TUEL

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 25 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019	
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	1			
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	1	Sport e tempo libero					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	6.185,03 68.858,87 58.991,90		6.000,00 6.000,00	6.185,03 62.858,87 52.991,90
Totale Programma 1		Sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	6.321,76 92.858,87 83.128,63		6.000,00 6.000,00	6.321,76 86.858,87 77.128,63
TOTALE MISSIONE 6		Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	6.321,76 92.858,87 83.128,63		6.000,00 6.000,00	6.321,76 86.858,87 77.128,63
MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	1	Difesa del suolo					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	9.182,64 26.700,00 35.882,64	6.000,00 6.000,00		9.182,64 32.700,00 41.882,64
Totale Programma 1		Difesa del suolo	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	14.916,64 44.700,00 59.616,64	6.000,00 6.000,00		14.916,64 50.700,00 65.616,64
TOTALE MISSIONE 9		Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	140.033,12 786.864,00 783.263,62	6.000,00 6.000,00		140.033,12 792.864,00 789.263,62
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	938.642,43 6.364.550,12 5.746.061,46	6.000,00 6.000,00	6.000,00 6.000,00	938.642,43 6.364.550,12 5.746.061,46

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 25 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	192.037,46	0,00	0,00	192.037,46
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	182.000,00	0,00	0,00	182.000,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	2.207.560,31 6.364.550,12 5.748.843,21	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.207.560,31 6.364.550,12 5.748.843,21

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 25 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	1	Sport e tempo libero					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	19.179,00			19.179,00
Totale Programma 1		Sport e tempo libero	previsione di competenza	19.179,00			19.179,00
TOTALE MISSIONE 6		Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	19.179,00			19.179,00
MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	1	Difesa del suolo					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza				
Totale Programma 1		Difesa del suolo	previsione di competenza				
TOTALE MISSIONE 9		Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	previsione di competenza	40.822,00			40.822,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	3.704.858,00			3.704.858,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 25 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.704.858,00			3.704.858,00

SPESE

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 25 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma 1	Sport e tempo libero					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	18.940,00			18.940,00
Totale Programma 1	Sport e tempo libero	previsione di competenza	18.940,00			18.940,00
TOTALE MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	18.940,00			18.940,00
MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma 1	Difesa del suolo					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza				
Totale Programma 1	Difesa del suolo	previsione di competenza				
TOTALE MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	previsione di competenza	36.943,00			36.943,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	3.335.360,40			3.335.360,40

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 25 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.335.360,40			3.335.360,40